Noi, a~adar, dand ascultare dreptelor ~i legiuitelor cereri ale sus-zi~ilor 
Alexandru ~i ~tefan, cat ~i dreptului ob~tesc, am pus a se trece in scris cuvant cu 
cuvant sus-zisa scrisoare a pomenitei noastre doarnne, regina, fara rasaturi, fara 
taieturi ~i nestricata in vreo parte a ei, ~i astfel trecuta in scris ~i cuprinsa in 
scrisoarea noastra deschisa de fata, spre mai mare cheza~ie. 

Oat in sarbatoarea fericitei fecioare ~i martire Cecilia, in anul Dornnului 
aratat mai SUS. 

Arh. Na\. Magh., DL 86627; DL 86628. 
Arh. Na\. Magh., OF 220081. 
Orig., hartie, urrne ale sigiliului rotund, aplicat pe verso. 
EDITH: Mihaly, p. 94--95, nr. 54. 
REGESTE: lvanyi, Teleki, p. 86, nr. 54; Documenta Valachornm, p. 368, nr. 328; Zsigm. ok/., 

I, p. 150, nr. 1264. 

451. 1389 noiembrie 30 (in festo beati Andree apostoli), 
Timi~oara (Themeswar) 

Sigismund, regele Ungariei, daruie~te Jui Nicolae, marele pahamic, precum 
~i Jui loan ~i Emeric, fiii Jui Petru de Peren, mo~ia Pothhren, apartinand de cetatea 
Mukachevo (Mukach) din comitatul Bereg (Beregh). 

Arh. Nat. Magh., DL 9131. 
Transumpt in actul emis de Sigismund, regele Ung., la 15 aprilie 1406. 
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452. 1389 noiembrie 30, Timi~oara 

Nos, Maria, Dei gratia reg<ina Hungarie> 1 et Croatie etc., memorie 
comrnendamus tenore presentium signiftcantes quibus expedit universis, quad nos 
castrum nostrum reginale Adryan vocatum in comitatu <Bihoriensi ex> 1istens, cum 
villis et tributis ad dictum castrum spectantibus, necnon collectis, utilitatibus, 
proventibus, obventionibus, omnibusque aliis iuribus et dorninio ac pertinentiis 
un<iversis, quibuscunsque> 1 norninibus vocitentur, nostris ftdelibus sinceris et 
nobilibus viris magistris Georgia, Stephano et Andree, filiis Jakch de K wsal, 
tesaurariis nostris, et heredib<us pro duobus> 1 rnilibus tlorenorum aureorum plene 
et integraliter ab ipsis receptis veri pignoris titulo obligavimus et obligarnus per 
eosdem magistros Georgium Steph<anum et Andream> 1

, tesaurarios nostros et 
ipsorum heredes et succesores omni iuri habendurn, tenendurn pariter et possidendum 
tarndiu, quosque predicta duo rnilia tlorenorurn auri eisdem <et he> 1redibus ipsorurn 
per nos seu nostros succesores reges Hungarie plene et integraliter fuerint persoluta, 
persolutis vero dictis pecuniis per nos seu nostros succesores ipsi <magistri> 1 

Georgius, Stephanus et Andreas vel eorum heredes dictum castrurn Adryan nobis et 
nostris successoribus, aut cui cornmitemus, sub omni ea conditione ac iure, quibus 
ipsis ad presens obligatus, debent et tenentur liberaliter resernnare et assignare, sine 
difficultate et occasione aliquali. Promittimus etiam prefatos rnagistros Georgium, 
Stephanum ac Andreas et ipsorum heredes quamdiu ipsis predicta pecunia non 
fuerint persoluta, contra quoslibet impetitores auctoritate reginali in dominio dicti 
castri et eius pertinentiarum conservare presentium litterarum nostrarum testimonio 
mediante.